*zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA:~1.CÂMARA.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / Cep: 62.540-000 - Amontada _ Ce

_. _ .. - CNPJ (MP) N" 06 582.S55/0001~75/ COF N" 06.'120.417-9
MlONTADA Fone: (88) 3636-1177 /Fax: (88) 3636-1414

GOVERNOMUNICIPAL Site: www cmamontada.ce. gov br
wt6IIIUINOO~MIONT_QUEqu:UMO$ E'I "" ""

-rnan: contato®cnlamontada.ce_gov.brzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI cmamontada(Wgmail.com

REQUERIMENTO N.o 002/2017.

DO VEREADOR: ANTONIO ARNOBIO DE VASCONCELOS

AO PRESIDENTE DA CÂMAILJ\MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO

•
....P"'Ov, ..OO

E...,_l_1/_Q3;~_.J_Qj_~
Senhor PRESIDENTE,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Presidente

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser consultado o
Plenário desta Augusta Casa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal para
que seja feito uma Reforma na estrada que passa por cima da parede do
açude da Agroísa, sentido Santa Cruz e Pilões, pois a mesma está
intrafegável e assim trazendo riscos a população.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 17 de
Março de 2017.

•
AN'IONIO LOS